

# POLICJA WARMIŃSKO-MAZURSKA

<https://warminsko-mazurska.policja.gov.pl/ol/aktualnosci/71005,Pielegnujcie-radosc-z-sukcesow-i-wyciagajcie-wnioski-z-niepowodzen-Stanowicie-o-.html>  
2020-09-27, 21:12

Strona znajduje się w archiwum.

## PIELĘGNUJCIE RADOŚĆ Z SUKCESÓW I WYCIĄGAJCIE WNIOSKI Z NIEPOWODZEŃ. STANOWICIE O SILE I WARTOŚCI NASZEJ FORMACJI

Z okazji przypadającego 24 lipca Święta Policji nadinsp. Tomasz Klimek Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie zwrócił się z życzeniami do podległych sobie policjantów i pracowników policji.



Święto Policji 2020 r.

Szanowni Państwo, Koleżanki i Koledzy,

w tym roku mija 101 lat od utworzenia Policji Państwowej, 95 lat odkąd służbę w Policji pełnią kobiety oraz 30 lat od ogłoszenia Ustawy o Policji z 6 kwietnia 1990 r. Przytłumaczając te rocznice nie sposób uciec od podsumowań. Przeglądamy się sobie, naszemu miejscu w Policji i w jej historii, ale także i samej formacji, którą wszyscy przecież tworzymy. Pamiętamy o przeszłości, ale przede wszystkim patrzymy w przyszłość. Za nami sto lat tradycji, przed nami - kolejne wyzwania, z którymi będziemy się mierzyć.

W dniu naszego święta życzę Wam - policjantom i pracownikom Policji - zdrowia, pogody ducha i dumy z tego, kim jesteście. Pielęgnujcie radość z sukcesów, bo to one dają energię i motywację do dalszej pracy, wyciągajcie wnioski z niepowodzeń - one pozwalają stawać się coraz lepszym. Pamiętajcie, że to Wy stanowicie o sile i wartości naszej formacji. Dlatego dziękuję za Wasze zaangażowanie, ofiarność w wykonywaniu codziennych obowiązków, a także za prawdziwe poświęcenie w służbie i pracy podczas działań w czasie ogłoszonej w Polsce epidemii. Ta bezprecedensowa sytuacja nałożyła na nas wiele nowych zadań, ale także pozwoliła sprawdzić się na dotychczas nieznanym płaszczyźnie.

Dziękuję także za to, że swoją postawą stanowicie godny naśladowania przykład dla innych, podejmując w czasie wolnym interwencje, włączając się w akcje pomocy potrzebującym lub je zapoczątkowując, prowadząc działalność społeczną lub reprezentując Policję w wielu dziedzinach życia. Niech awanse i wyróżnienia będą dowodem na to, że wszystko, co robicie, jest potrzebne i dostrzegane. Serdecznie ich Wam gratuluję.

Słowa szacunku i podziękowania przekazuję również Waszym rodzinom - bez ich zrozumienia, cierpliwości i wsparcia pełnić służbę byłoby trudniej. Dziękuję również tym, którzy wspomagają naszą działalność, a z którymi wyjątkowo się w dniu tegorocznych obchodów Święta Policji nie spotkamy - lokalnym władzom oraz służbom, które - podobnie jak my - dbają o bezpieczeństwo i porządek publiczny na Warmii i Mazurach.

nadinsp. Tomasz KLIMEK  
Komendant Wojewódzki Policji  
w Olsztynie

